
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 54 

від 25 травня 2017 року  

м. Заставна  

 

Про розгляд клопотання  

МКП «Заставнівський міський ринок» 

Розглянувши клопотання малого комунального підприємства 

«Заставнівський міський ринок» вих.№19 від 24.05.2017 року про надання 

дозволу на внесення змін до ескізної пропозиції про можливість улаштування 

тимчасових споруд (кіосків) для провадження підприємницької діяльності на 

нижньому ринку, враховуючи заяву жительки м.Заставна Гуштик Г.Є., 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл МКП «Заставнівський міський ринок» на внесення 

змін до ескізної пропозиції про можливість улаштування тимчасових споруд 

(кіосків) для провадження підприємницької діяльності по вул.Незалежності в 

м.Заставна Чернівецької області. 

2. Фінансування робіт з внесення змін до ескізної пропозиції про 

можливість улаштування тимчасових споруд (кіосків) для провадження 

підприємницької діяльності по вул.Незалежності в м.Заставна Чернівецької 

області передбачити за рахунок джерел, не заборонених чинним 

законодавством. 

3. Зобов’язати дирекцію МКП «Заставнівський міський ринок» подати 

вищезгадану ескізну пропозицію із внесеними змінами на розгляд та 

погодження виконавчого комітету.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 

 


